JVCシニアクブ                                            平成３０年１月吉日

神奈川支部会員各位                                          会長 菅沼 喜久次

                                                            幹事 橋本 秀夫

「日向薬師ハイキングと酒造見学、新酒きき酒会」開催案内

 日頃はシニアクラブ活動にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

新年を迎え、新装なった日向薬師を詣でながらの「ハイキングと新酒

きき酒会」を実施致します。早春の里山散策を楽しみ、新酒を味わい

ながらお互いの交流を深めましょう。奮ってご参加ください。

－ 記 －

開催日 平成３０年２月２４日（土曜日）

集 合 小田急線「伊勢原」駅改札口 ９時１５分（厳守）

    （日向薬師行き９時３０分のバスに乗車します）

コース 伊勢原駅→日向薬師→白山→七沢森林公園（軽く昼食）→レストラン（セルバ

ジーナ）受付後黄金井酒造見学→レストランにてきき酒、料理→本厚木駅

内 容 10:00～13:30 ハイキングと昼食（利き酒会でも料理が出るので軽めに）

    13:45～16:30 酒造見学ときき酒（飲み放題）、料理を楽しむ

    17:00 頃   本厚木駅解散（駅までレストランのバスにて送る）

参加費 3,５００円（但し日向薬師までの電車、バス代は各自負担）

申込み JVCケンウッド労働組合045-453-2511 上村（かみむら）まで

    または jvcsenior@ujvc.jp  にメールにて

締切り 2月 10日（金） 先着 20名（大好評企画なので希望者は早めに）

緊急連絡 受付締め切り後、また当日の緊急連絡は 090-6147-0946 田代まで

雨天の時 ハイキングは中止とし、黄金井酒造の直営レストラン「セルバジーナ」に

     直行します。その場合は次の通りです。

集合場所 本厚木駅改札口12時４0分（軽く昼食を済ませてください）

     東口「厚木バスセンター」9番乗り場より「七沢」行13:00発のバスにて

     「馬場リハビリ入口」下車１分で行きます。

以上

日向薬師沿革

奈良時代初頭の霊亀 2年（西暦

716 年）に、僧行基により開山。

 僧行基が熊野を旅していた際、

薬師如来のお告げにより、相模

国のこの地（現在の神奈川県伊

勢原市）に、日向山 霊山寺（ひ

なたさんりょうぜんじ）を開山し

た、と伝えられている。

本尊  薬師瑠璃光如来

     （鉈彫り 国重文）